
 

 

1 

 

PORTARIA Nº 010/07, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

 

 

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO                                           

CURADOR DO PREV-JACI”. 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

 

CONSIDERANDO o que consta do Art. 58, da Lei Municipal 740/99 e no 

Art. 65, da Lei Municipal 975/2004; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1) NOMEAR, como membros do Conselho Curador do Prev Jaci, com 

efeito retroativo a data de 02/01/06, os seguintes membros: Equipe Coordenadora do 

PNATE, as seguintes pessoas e respectivos endereços: 

 

MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS: 

João Pedro Ricardo de Araújo 

João Batista Gomes 

Regina Célia Gonçalves 

Irene Ferreira Leite 

Luiz Maurício Barbosa Bonvini (suplente) 

 

MEMBROS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS 

José Luiz Alvim 

 

MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

Regim de Oliveira Campos 

Milton Ferreira Júnior 

 

MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO 

Rosandro de Moura Andrade 

Josias de Melo Andrade 

 

2) NOMEAR como membros do Conselho Fiscal do Prev-Jaci, com efeito 

retroativo a data de 02 de janeiro de 2006 os seguintes membros: 

Matusalém Pereira Gomes 

Emerson Guimarães da Silva 

Carmem de Fátima Facco 

Ana Joaquim de Lima (suplente) 

 



 

 

2 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 EM         08  DE   FEVEREIRO    DE  2007 

 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                  REFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

 

 

MILTON FERREIRA JÚNIOR 

                 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, GESTÃO E CONTROLE 


